
Byggerådgiveren.dk ApS

CVR-nr.: 42256803

Bygmestervej 35 5 th
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2023

Jan Friis Antonsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Byggerådgiveren.dk ApS
Bygmestervej 35 5 th
2400 København NV

CVR-nr.: 42256803
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivning og vejledning i byggeprojekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022, udviser et resultat på kr. 918.762 og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 488.948, og en egenkapital på kr. 55.889. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.190.390	202.101
Resultat af ordinær primær drift		1.190.390	202.101
Øvrige finansielle omkostninger		-4.828	-1.134
Ordinært resultat før skat		1.185.562	200.967
Skat af årets resultat		-266.800	-46.640
Årets resultat		918.762	154.327
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	57.200
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Overført resultat		-81.238	97.127
I alt		918.762	154.327

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		170.925	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.937	0
Andre tilgodehavender		0	1.845
Tilgodehavender i alt		201.862	1.845
Likvide beholdninger		287.086	321.186
Omsætningsaktiver i alt		488.948	323.031
AKTIVER I ALT		488.948	323.031

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		15.889	97.127
Forslag til udbytte			57.200
Egenkapital i alt		55.889	194.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser			6.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		73.664	59.736
Skyldig selskabsskat		266.800	46.640
Skyldig moms og afgifter		92.595	16.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		433.059	128.704
Gældsforpligtelser i alt		433.059	128.704
PASSIVER I ALT		488.948	323.031

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Byggerådgiveren.dk Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktiverne i Byggerådgiveren.dk ApS er ikke hverken helt eller delvist pantsat, og virksomheden har ikke afgivet nogen form sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis